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MIKROTIK XQ+85MP01D

Cena celkem: 1 836 Kč
 (bez DPH: 1 517 Kč)
Běžná cena: 2 019 Kč
Ušetříte: 184 Kč
Kód zboží: NAOMKR1030
Part No.: XQ+85MP01D
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MikroTik XQ+85MP01D

Multimode optický modul 100G QSFP28, který pracuje s vlnovou délkou 850 nm. Disponuje 1x12 MTP/MPO konektorem
pro spojení na vzdálenost až 100 m.

Tento optický modul nabízí 4 nezávislé plně duplexní kanály s šířkou pásma až 25 Gb/s na kanál a souhrnnou šířkou
pásma 100 Gb/s. Modul má vestavěné digitální diagnostické funkce (DDM - Digital Diagnostic Monitoring), například
monitorování optického výkonu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: QSFP28
Rychlost: 100 Gbps
Typ: multimode
Vzdálenost: 100 m
Tx/Rx: 850 nm
Konektor: 1x12 MTP/MPO
Kompatibilita: CCR2216, CRS504, CRS518


